139掲載価格は希望小売価格です。取付設置費は含まれておりません。印刷物と実物では色柄が異なります。現物の商品サンプルなどでお確かめください。
アラウーノ
L150
シリーズ
アラウーノ
S160
シリーズ
New

2,750円
（税抜 2,500円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日CHDA16CSHWR（L） 130,790円
（税抜 118,900円）
CHDA18CSHWR（L） 141,350円
（税抜 128,500円）
カウンターの
ボール位置変更 中央に変更 ベッセル
CHDA12CBH□R（L） 79,750円
（税抜 72,500円）
CHDA99CM15X
2,750円
（税抜 2,500円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日CHDA16CBH□R（L） 92,840円
（税抜 84,400円）
CHDA18CBH□R（L） 105,930円
（税抜 96,300円）
カウンターの
長さカット
幅1200用 750〜1199
一体型 CHDA12CSHWR（L） 125,620円
（税抜 114,200円） CHDA99CY15X
9,240円
（税抜 8,400円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日
ベッセル CHDA12CBH□R（L） 79,750円
（税抜 72,500円） CHDA99CM15X
幅1650用
1201〜1640 一体型 CHDA16CSHWR（L） 130,790円
（税抜 118,900円） CHDA99CY15X
1201〜1649 ベッセル CHDA16CBH□R（L） 92,840円
（税抜 84,400円） CHDA99CM15X
幅1840用
1641〜1830 一体型 CHDA18CSHWR（L） 141,350円
（税抜 128,500円） CHDA99CY15X
1651〜1839 ベッセル CHDA18CBH□R（L） 105,930円
（税抜 96,300円） CHDA99CM15X
●一体型カウンターの長さカットをした場合、カット面の木口化粧は施されていません。別途＋10,560円（税抜 ＋9,600円）にて木口化粧が可能です。 木口化粧は樹脂製キャップ仕上げ（工場加工）です。
●ベッセルカウンターは木口テープ同梱ですので、木口化粧のsオーダーはありません。現場にて木口テープを貼り付けてください。 ●カット面側にエンドパネルを取り付ける場合、または壁付けする場合は木口処理は不要です。木口処理・化粧について
アラウーノカウンター 部 材 一 覧 ／sオーダー／ 仕 様